
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av, Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Tel. 035Ü-433412Q E-irmil: ftaunc(ii}aero.Hnc.«lH-ar

FCA

CUDAP, 0030152/2011

VISTO:
La presentación efectuada por la cual se pone a consideración de este Cuerpo

la propuesta Aval institucional para Proyecto: "Desarrollo de un Sitio Piloto
Demostrativo en la Pampa de Olaén, Córdoba; y

CONSIDERANDO:

Que dicha propuesta es avalada por ta Secretaría de Asuntos Extensión.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por !as Comisiones Internas de
este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

£*: Hacer lugar a lo solicitado por la Ing. Agr, (MSc) Graciela
VERZINO y en consecuencias otorgar el Aval Institucional al proyecto: "Desarrollo de
un Sitio Piloto Demostrativo en la Pampa de Olaén, Córdoba.

ARTICULO 3°: Por Mesa de Entradas, notifiquese al Área de Persona! y
Sueldos y a las Secretarías de Asuntos Académicos, de Asuntos Estudiantiles y
General de Coordinación y Planeamiento. A la Ing. Agr. MSc. VERZINQ y por su
intermedio a los interesados. Dése amplia difusión. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTINUEVE DEL MES
DE JULIO DEL AÑO DOS MIL ONCE.

«n,

ELUCIÓN Nó; 409
E,D./


